
ZARZĄDZENIE Nr 43/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 05.01.2017 r.

w sprawie administrowania w imieniu Gminy Miejskiej Kraków nieruchomością 
położoną na ul. Francesco Nullo 23.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) zarządza się, co następuje:

§1 Powierza się Krakowskiemu Szkolnemu Ośrodkowi Sportowemu w Krakowie 
administrowanie w imieniu Gminy Miejskiej Kraków nieruchomością położoną w Krakowie, 
ul. Francesco Nullo 23.

§2 Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy w Krakowie ma prawo do 
dysponowania administrowaną nieruchomością na cele budowlane w zakresie remontów i 
prac budowlanych służących utrzymaniu substancji budynku w stanie niepogorszonym.

§3.1. Upoważnia się Dyrektora Krakowskiego Szkolnego Ośrodka Sportowego w 
Krakowie do zawierania umów najmu oraz użyczenia pomieszczeń w budynku położonym w 
Krakowie, ul. Francesco Nullo 23.
     2. Wszelkie dochody uzyskane przez Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy w 
Krakowie z tytułu najmu nieruchomości położonej w Krakowie, ul. Francesco Nullo 23, 
stanowią dochody Gminy Miejskiej Kraków.

§4 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Krakowskiego Szkolnego 
Ośrodka Sportowego w Krakowie.

§5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


